PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
CASA CIVIL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE RECURSOS LOGÍSTICOS

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÃO E CONTRATO
ASSESSORIA TÉCNICA DE LICITAÇÃO

OFÍCIO Nº 548/2007-SA/DILOG/COLIC/ASLIC
CIRCULAR

Brasília-DF, 26 de Outubro de 2007.

Prezados  Senhores,

Pregão, na forma eletrônica, para Registro de Preços, nº 85/2007.
Comunicamos  que  o  edital  da  licitação  supracitada,  publicada  no  D.O.U.  de

15/10/2007 foi alterado.
OBJETO  :  Aquisição  de  materiais  para  as  oficinas  da  Coordenação  de

Engenharia da Presidência da República.
Total de Itens Licitados: 108.

Atenciosamente,

Gustavo Mendes da Silva Netto
Pregoeiro - Casa Civil/PR

____________________________________________________________________________________________________________________________
Missão da PR: “Apoiar o Presidente da República nas funções de Chefe de Estado, Chefe de Governo e Líder da Nação e Coordenar Ações de Governo.”

Praça dos Três Poderes – Palácio do Planalto – Anexo II, Ala -A, Sala 102 – Brasília-DF, CEP 70.150-900

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
CASA CIVIL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE RECURSOS LOGÍSTICOS

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 85/2007

OBJETO: Aquisição  de  materiais  para  as  oficinas  da  Coordenação  de  Engenharia  da
Presidência da República.

DATA DE ABERTURA: 12/11/2007 HORÁRIO: 9h30

EDITAL: Acha-se afixado no quadro de avisos, situado no Protocolo da Portaria Principal
dos Anexos ao Palácio do Planalto, localizado na Praça dos Três Poderes. As cópias serão
fornecidas no mesmo endereço, ao custo de R$  4,20 (quatro reais e vinte centavos), ou
gratuito na Internet nos sites www.presidencia.gov.br/licitacoes e www.comprasnet.gov.br.

Brasília-DF, 26 de Outubro de 2007.

Gustavo Mendes da Silva Netto
Pregoeiro - Casa Civil/PR

____________________________________________________________________________________________________________________________
Missão da PR: “Apoiar o Presidente da República nas funções de Chefe de Estado, Chefe de Governo e Líder da Nação e Coordenar Ações de Governo.”

Praça dos Três Poderes – Palácio do Planalto – Anexo II, Ala -A, Sala 102 – Brasília-DF, CEP 70.150-900

	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	DIRETORIA DE RECURSOS LOGÍSTICOS
	COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÃO E CONTRATO
	ASSESSORIA TÉCNICA DE LICITAÇÃO
	Pregão, na forma eletrônica, para Registro de Preços Nº 85/2007
	Gustavo Mendes da Silva Netto